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PL-Wrocław: Usługi architektoniczne w zakresie obiektów budowlanych

2010/S 133-203481
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(Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej, 2.7.2010, 2010/S 126-192776)

 
Przedmiot zamówienia:
CPV:71221000, 45000000
Usługi architektoniczne w zakresie obiektów budowlanych.

Roboty budowlane.

Zamiast:

III.2.3) Zdolność techniczna

Pkt 2) lit b) tiret 5.

„pełnienia funkcji projektanta w branży teletechnicznej uprawnionego do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w
budownictwie w zakresie projektowania w branży teletechnicznej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń teletechnicznych,
posiadającego doświadczenie w realizacji usług zgodnych z przedmiotem zamówienia w branży teletechnicznej
tj. mającego co najmniej 5 letnie doświadczenie, liczone od dnia uzyskania uprawnień i posiadającego aktualne
zaświadczenie o przynależności do samorządu zawodowego.

Pkt 2) lit c) tiret 4.

„pełnienia funkcji kierownika robót w branży teletechnicznej uprawnionego do pełnienia samodzielnych funkcji
technicznych w budownictwie w zakresie kierowania robotami budowlanymi w branży teletechnicznej w zakresie
sieci, instalacji i urządzeń teletechnicznych, posiadającego doświadczenie w realizacji usług zgodnych z przedmiotem
zamówienia w branży teletechnicznej, tj. mającego co najmniej 5 letnie doświadczenie, liczone od dnia uzyskania
uprawnień i posiadającego aktualne zaświadczenie o przynależności do samorządu zawodowego”.

Powinno być:

III.2.3) Zdolność techniczna

Pkt. 2) lit b) tiret 5.

— pełnienia funkcji projektanta w branży telekomunikacyjnej uprawnionego do pełnienia samodzielnych funkcji
technicznych w budownictwie w specjalności telekomunikacyjnej do projektowania obiektu budowlanego w zakresie
telekomunikacji przewodowej wraz z infrastrukturą telekomunikacyjną, posiadającego doświadczenie w realizacji usług
zgodnych z przedmiotem zamówienia w branży telekomunikacyjnej tj. mającego co najmniej 3 letnie doświadczenie,
liczone od dnia uzyskania uprawnień i posiadającego aktualne zaświadczenie o przynależności do samorządu
zawodowego.

Pkt. 2) lit c) tiret 4.
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— pełnienia funkcji kierownika robót w branży telekomunikacyjnej uprawnionego do pełnienia samodzielnych funkcji
technicznych w budownictwie w specjalności telekomunikacyjnej do kierowania robotami budowlanymi związanymi z
obiektem budowlanym w zakresie telekomunikacji przewodowej wraz z infrastrukturą telekomunikacyjną, posiadającego
doświadczenie w realizacji usług zgodnych z przedmiotem zamówienia w branży telekomunikacyjnej, tj. mającego
co najmniej 3 letnie doświadczenie, liczone od dnia uzyskania uprawnień i posiadającego aktualne zaświadczenie o
przynależności do samorządu zawodowego.

Inne dodatkowe informacje
Zmiany zostały wprowadzone do odpowiedniej dokumentacji przetargowej.


